

Ldz. RCKiK/DZx/RZ/3622/19

Wałbrzych, 26.09.2019r.

dot. zapytania ofertowego na zadanie ZP/10/2019 pn.: „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i biurowego dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu”.

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 26.09.2019r. wpłynęły pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Przystaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie drukarki która będzie wyższa oraz cięższa niż proponowana przez Państwa w postępowaniu ?

Odpowiedź Zamawiającego: **NIE. Zamawiający nie wyraża zgody. Podane w opisie wymiary i waga są kluczowe.**

2. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie laptopa który ma min 3 porty USB w tym min 2 porty w standardzie 3.0?

Odpowiedź Zamawiającego: **NIE. Zamawiający nie wyraża zgody. Minimalna Liczba portów USB to 4, w tym brak portów typu C. Wymagana liczba portów nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek, hubów.**

3. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie monitora w rozmiarze 23,8”

Odpowiedź Zamawiającego: **TAK. Zamawiający wyraża zgodę.**

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Wałbrzychu
Leszek Radojewski

